20 0,80 0,97 16,00 19,40 

Morkos 
Aukščiausios 

rūšies 
800 0,50 0,61 400,00 488,00 

Česnakai 
Aukščiausios 

rūšies 
15 4,00 4,84 60,00 72,60 

Burokėliai 
Aukščiausios 

rūšies 
400 0,40 0,48 160,00 192,00 

Iš viso: 

2006 2425,00 

Bendra pasiūlymo kaina, 15724.60 (penkiolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt keturi 

eurai šešiasdešimt centų) Eur su PVM. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 

PVM, kuris sudaro 2720,84 (du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų aštuoniasdešimt keturi 

centai) Eur. 

PIRKĖJAS TIEKĖJAS 

Varėnos r. „Merkio“ gimnazija UAB „Rimsada“ 

Adresas: Mokyklos g. 2, Užuperkasio k. Adresas: Švendubrės g. 8, Švendubrė k., 

Druskininkų sav. 

Įstaigos kodas:306981303 Įstaigos kodas:152077586